



والدین عزیز کودک

بدین وسیله شما را در مورد **قانون حفاظت در برابر سرخک** (قانون پیشگیری از سرخک و تقویت پیشگیری از طریق واکسیناسیون مورخ 10.02.2010) که از تاریخ

01.03.2020 در آلمان به اجرا در می‌آید، مطلع می‌سازیم.

سرخک برای انسان یک بیماری عفونی بسیار خطرناک و به شدت مسری است. بخصوص در کودکان زیر 5 سال و بزرگسالان ممکن است عوارض شدید مانند ذات الریه و عفونت مغزی (انسفالیت) پدید آورد، که پان انسفالیت اسکروز کننده نیمه حاد (SSPE) ناشی از سرخک همواره منجر به مرگ می‌گردد.

در آلمان، واکسیناسیون علیه سرخک از طرف کمیسیون دائمی واکسیناسیون در انستیتوی روبرت کخ (انستیتوی فدرال در بخش وزارت بهداشت) توصیه می‌شود و باید 2 بار، حتی الامکان در سنین 11 تا 14 و همچنین 15 تا 23 ماهگی انجام گیرد. قانون باید محافظت در برابر سرخک را در مدارس، مهدکودک‌ها، مراکز گروهی و پزشکی بهبود بخشد. اکنون اجباری شده است که همه کودکان از پایان یک سالگی هنگام پذیرش در **مهدکودک، مرکز روزانه نگهداری از کودکان، خوابگاه یا اردو** یک گواهی در مورد واکسیناسیون انجام گرفته یا ایمنی بوجود آمده در اثر ابتلا به سرخک ارائه کنند. در صورتی که این گواهی به مدیریت مراکز مربوطه ارائه نگردد، امکان پذیرش کودک وجود ندارد.

قبل از پذیرش در یک **مدرسه یا مرکز آموزشی** (با نگهداری از افراد عمدتاً زیر سن قانونی) نیز باید این گواهی ارائه شود. اگر فرزند شما علیه سرخک واکسینه نشده و به آن مبتلا نیز نبوده است (تشخیص آنتی بادی سرخک در خون)، با این وجود نیز به مدرسه خواهد رفت. واکسیناسیون اجباری نیز انجام نخواهد گرفت.

برای کودکانی که قبل از اول مارس 2020 در یک مهدکودک، مرکز نگهداری روزانه کودکان، خوابگاه یا مدرسه/مرکز آموزشی پذیرفته شده‌اند، باید گواهی واکسیناسیون یا وجود ایمنی تا تاریخ 31.07.2021 ارائه شود.

والدینی که نمی‌توانند هنگام ثبت نام فرزند خود در مراکز نامبرده فوق گواهی مورد نیاز را ارائه کنند و آنهاییکه مهلت ارائه تا تاریخ **31.07.2021** را رعایت نکنند باید به اداره بهداشت معرفی شوند. * آنها مجدداً یک دعوتنامه برای مشاوره با یکی از پزشکان اداره بهداشت دریافت می‌کنند. در صورتی که والدین یا سرپرستان قانونی در این مشاوره حضور پیدا نکنند یا پس از این جلسه از واکسیناسیون علیه سرخک خودداری کنند، ممکن است به پرداخت یک جریمه نقدی تا مبلغ **2500 یورو** محکوم شوند.

هزینه آزمایشات خون برای صدور گواهی پزشکی (بجز درج در شناسنامه واکسیناسیون) باید توسط والدین کودک پرداخت شود.

کودکانی که به دلیل بیماریهای خاص (مانند نقص ایمنی، سرطان، شیمی درمانی) و دلایل پزشکی نمی‌توانند واکسن زنده سرخک دریافت کنند از این واکسیناسیون اجباری مستثنی می‌باشند. این منع استفاده باید توسط یک گواهی پزشکی (پزشک متخصص کودکان و نوجوانان) نزد اداره بهداشت به اثبات برسد.

معافیت از واکسیناسیون اجباری به دلایل مذهبی، از نظر قانونی مورد قبول نیست.

* در مورد کودکان از 1 سال، ولی کمتر از 2 سال، به اداره بهداشت فقط زمانی باید اطلاع داده شود که واکسیناسیون حفاظت در برابر سرخک ارائه نگردد (و ایمنی علیه سرخک وجود نداشته باشد). در مورد کودکان از 2 سال، اداره بهداشت زمانی باید مطلع شود که 2 واکسیناسیون سرخک (و عدم وجود ایمنی علیه سرخک) را نتوان ارائه نمود.

محتوای کامل و متن این قانون را می‌توانید در روزنامه قانون فدرال، دوره 2020، قسمت 1، شماره 6 پیدا کنید، اطلاعات مفید در این باره در آدرس www.Masernschutz.de موجود است.

با درود صمیمانه

کارکنان اداره بهداشت